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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlanmın Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu tarafından

Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; “Kocaeli Şehir Hastanesi Kadm Doğum bölümü doktorlarmdan

Î.E. ile ilgili şikayetlerin ardı arkası kesilmiyor. Sürekli aym doktor, kendisine muayene olduğunu
söyleyen şahıslar ya da yakınlan tarafindan farkh tarih ve isimlerle şikayet ediliyor. Şikayetin konusu

olan iddia ise doktorun rencide edici üslubu! Kocaeli Şehir Hastanesi Kadın Doğum bölümüyle

ilgili sık sık şikayetler geliyor ancak bu şikayetlerin önemli bir kısmının İ.E. isimli doktorla

ilgili olması şaşırtıyor. İ.E. isimli doktorun, hastalara çok sert davrandığı, kötü üslupla
yaklaştığına dair şikayetlerin ardı arkası kesilmiyor. Geçtiğimiz günlerde hamile bir kadının

doktorun sert tavnlan nedeniyle ağladığı öne sürülmüştü, bugün de yine doktorun üslubuyla
ilgili şikayet, sikayetvar.com adlı sitede yer aldı. Doktorun ismini bu sitede arattığımızda ise şu

ana kadar şahsıyla ilgili çok sayıda şikayetin not düşüldüğü görüldü ve tüm şikayetlerin de

üslupla ilgili olması dikkat çekti. Peki kim bu I.E.? Kadm hastalarına gerçekten kötü bir üslupla
yaklaşıyor mu, yoksa birileri bu doktorun itibarım mı zedelemeye çalışıyor? Tüm şikayetlerin

benzer nitelikte ve farklı isimlerle farklı tarihlerde yapıldığı görülürken yetkililerin bahsi geçen
doktorla ilgili şikayetlere dair herhangi bir açıklaması söz konusu değil. Peki ya yapılan

şikayetler doğruysa? Bu şikayetler farklı hastalar tarafından yaşanmışlıklar üzerine yazıldıysa?

Bahsi geçen doktor, hastalanm gerçekten rencide ediyorsa? Yetkililerin, sikayetvar.com adlı

sitede adı açıkça yazılan ancak bizlerin, iddia niteliği taşıdığı için kısaltarak yayımladığımız

şikayetleri dikkate alıp, gerekli incelemeyi yapması bekleniyor.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Basında yer alan iddialar doğru mudur?
2) Kocaeli Şehir Hastanesi doktorlarmdan İ.E’nin hastalara kötü davrandığı iddiası doğru mu?
3) İddialar doğruysa İ.E hakkmda açılmış bir soruşturma var mıdır? Eğer.soruştunna açıldıysa

akıbeti ne durumdadır? ‘

4) Tarafımza iletilen bu ve benzeri şikayetler var mıdır? Varsa ne gibi iş ve" işlemler
yapılmıştır?
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